
1. Vorsitzender
Dr. Stephan Gebauer
Mobil: 0163 1702503
stephan.gebauer@gmx.net

2. Vorsitzender
Alexander Schmulbach 
Mobil: 0176 31631702
alex.schmulbach@web.de

1. Schatzmeister
Markus Hoster
Mobil: 0179 7365858
hoster-markus@web.de

2. Kassenwart
Patrick Mees
Mobil: 0172 5872072
Mees.Patrick@web.de

1. Sportwart
André Schmidt 
Mobil: 0176 72224265
sportwart@tc-holzwickede.de

2. Sportwart
Rainer Buchbinder
Mobil: 0160 8060493
rainer.buchbinder@t-online.de

1. Jugendwart
Christian Elmerhaus
Mobil: 0171 11757641
christian.elmerhaus@me.com 

2. Jugendwart
Jason Schöffler
Mobil: 0175 1939083
Schoeffler.jason@gmail.com

Pressewart 
Dr. Thomas Isajiw
Mobil: 0175 5774943
dr.thomas.isajiw@gmx.de

Von links: Rainer Buchbinder, Christian Elmerhaus, Dr. Thomas Isajiw, Dr. Stephan Gebauer, Alex Schmulbach,
Patrick Mees, Markus Hoster und Jason Schöffler. Nicht im Bild: André Schmidt
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